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Svak nedgang i antallet arbeidssøkere i Øst-Viken 
 

41 266 personer er nå registrert som helt ledige i region Øst-Viken. Det utgjør 10,9 prosent 
av arbeidsstyrken. Det er 641 færre enn uketallene publisert 7. april, da ledigheten var på 
11,1 i regionen. Samtidig registrerer vi en liten økning i delvis ledige. 
 
I Norge totalt er andelen helt ledige nå på 10,2 prosent. 
 
- Det er gledelig å se at den eksplosive økningen av arbeidsledige har stanset opp. Noe av 
årsaken til nedgangen er rett og slett at flere er registrert som delvis ledige, sier Steinar 
Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 
 
Det er altså en svak nedgang i antallet arbeidssøkere, som er summen av de helt ledige, 
delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak. Antallet arbeidssøkere er redusert med 667 personer 
fra 7. april og frem til i dag. Det er nå 43 211 arbeidssøkere i Øst-Viken. 

- Vi vet hvor viktig det er for mennesker å få beholde arbeidet sitt, eller komme tilbake til 
jobben etter permittering. I NAV har vi et svært kompetent markedsapparat med 
spisskompetanse på arbeidsmarkedet, som nå er i full sving med å ringe og kontakte nye 
permitterte og arbeidsledige. Vi tilbyr bistand til å komme i jobb, råd, veiledning og service. 
Jeg vet at de vil gjøre sitt absolutt ytterste for å bistå de som ikke har en jobb å gå tilbake til 
når situasjonen vi står i nå, endrer seg, sier Hansen. 

Fortsatt økning på Øvre Romerike 

Ledigheten har økt med 418 personer på Øvre Romerike, som utgjør kommunene Gjerdrum, 
Ullensaker, Nes, Eidsvoll, Nannestad og Hurdal.  

 
I Ullensaker er nå 18,7 prosent av arbeidsstyrken arbeidsledige, og er den kommunen i 
regionen med høyest ledighet. Det er 3 889 helt ledige personer her. 
 
 



 

 

Helt ledige i Øst-Viken fordelt på uke og kommune. Antall og andel av arbeidsstyrken 

 
 

 
Ledige etter yrkesbakgrunn 
 
Det er flest ledige blant personer hvis siste yrke var innen butikk- og salgsarbeid. Her var 
7 188 personer helt ledige. Ledigheten innen yrket var på 17 prosent av alle ledige 
sammenlignet med uketallene fra 7. april. 
 



 

 

 

 

For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Sigmund Haugedal – telefon: 976 345 
80 eller e-post: sigmund.haugedal@nav.no 
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